
 

DARBOTVARKĖ (PROJEKTAS) 

08.00–09.45 – Dalyvių atvykimas, registracija 

09.55 – LŠS kovinės vėliavos įnešimas 

10.00–10.10 – Svečių ir LŠS vado atvykimas, LR himnas, brolių ir sesių atminimas 

10.10–10.15 – Suvažiavimo kvorumo paskelbimas, suvažiavimo pradžia  

10.15–10.25 – Suvažiavimo pirmininko rinkimai 

10.25–10.40 – Svečių, LŠS vado sveikinimo pasisakymai  

10.40–10.45 – Pertrauka (vietoje) 

10.45–11.00 – Suvažiavimo darbotvarkės ir darbo reglamento tvirtinimas  

11.00–11.10 – Suvažiavimo balsų skaičiavimo komisijos rinkimai  

11.10–11.40 – LŠS vado ataskaita ir jos tvirtinimas 

11.40.–11.55 – Klausimai LŠS vadui dėl ataskaitos  

11.55–12.05 – Pertrauka 

12.05–12.20 – LŠS Centro kontrolės komisijos ataskaita ir jos tvirtinimas 

12.20–12.30 – Klausimai LŠS Centro kontrolės komisijos pirmininkui dėl ataskaitos 

12.30–12.45 – LŠS Garbės teismo ataskaita ir jos tvirtinimas 

12.45–12.55 – Klausimai LŠS Garbės teismo pirmininkui dėl ataskaitos 

12.55–14.00 – Pietūs (šauliška košė) 

14.00–14.20 – LŠS veiklos strategijos pristatymas ir tvirtinimas 

14.20–14.35 – LŠS Centro valdybos narių ir jų pavaduotojų rinkimai  

14.35–14.50 – LŠS Centro kontrolės komisijos narių ir jų pavaduotojų rinkimai 

14.45–14.50 – Korporacijos „Saja“ pranešimas 

14.50–15.05 – LŠS Garbės teismo narių ir jų pavaduotojų rinkimai  

15.05–15.25 – Pertrauka (kava, arbata) 

15.25–18.15 – LŠS statuto (pakeitimo) ir kitų teisės aktų tvirtinimas 

18.15–18.25 – „Trimito“ įstatų tvirtinimas 

18.15–19.00 – Rezoliucijos, pareiškimai 

19.00 – Suvažiavimo pabaiga 

 


